
Halit ÇAL* 

1950 yılında Yozgat’ta dünyaya gelen Prof. Dr. Hakkı Acun, memur 
olan babasının işi nedeniyle ilkokulu Iğdır’da, ortaokulu Akşehir’de, 
liseyi ise Çorum’da tamamladı. Gençlik yıllarında sporla ilgilenen 
Acun, Çorum Spor basketbol ve voleybol takımlarında oynadı ve 
kaptanlık yaptı.  

1975 yılında başladığı Hacettepe Üniversitesi, Sosyal ve İdari 
Bilimler Fakültesi, Sanat Tarihi Bölümü’nden 1976 yılında mezun 
oldu. Yine Hacettepe Üniversitesi’nde “Manisa’daki Saruhanoğulları 
Dönemi Eserleri” adlı tezi ile 1977’de Yüksek Lisansını, “Manisa’da 
Türk Devri Yapıları” başlıklı tezi ile 1983 yılında doktorasını 
tamamladı.  

1976 – 1983 yıllarında Hacettepe Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, 
Sanat Tarihi Bölümü’nde araştırma görevlisi kadrosunda çalıştı. Bu 
süreçte 1980’de Çankırı Astsubay okulunda öğretim elemanı olarak 
askerlik hizmetini yerine getirdi.  

1984-1988 yıllarında Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Tarih Bölümü 
başkanlığı ve Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Bölümü başkanlığı 
görevlerini yürüttü. 1988-1992 yıllarında Gazi Üniversitesi Gazi 
Eğitim Fakültesi Resim-İş Eğitimi Bölümü’nde görev yaptı. 1991’de 
“doçent”, 1997’de “profesör” unvanlarını aldı. 1995-2001 yılları 
arasında Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu asıl üyesi 
seçildi. 1997-2000 yıllarında Gazi Üniversitesi Fen-Edebiyat 
Fakültesi’nde dekan yardımcısı olarak görev aldı. Üniversitenin 
1988-2000 yıllarında Güzel Sanatlar Bölümü Başkanlığı ve 2005 - 
2012 yıllarında Edebiyat Fakültesi Sanat Tarihi Bölümü başkanlığı 
görevlerinde bulundu. Gazi Üniversitesi’nde 2012-2013 yıllarında 
Edebiyat Fakültesi Dekanlığı, 2012-2014 yıllarında Rektör 
yardımcılığı görevine getirildi.  

*
 Prof. Dr.,  Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi, Öğretim Üyesi. 
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PROF. DR. HAKKI ACUN’UN HAYATI VE BİLİMSEL 
KİŞİLİĞİ



Halit ÇAL 

Yozgat Fen-Edebiyat Fakültesi kütüphanesine yaptığı bağıştan 
dolayı Fakülte kütüphanesine Hakkı Acun Kütüphanesi adı verildi. 
1969- 1977 yıllarında Kültür Bakanlığı’na bağlı profesyonel eski eser 
koleksiyoncusu iken; Yozgat’ta Çocuk Kütüphanesi’nde açılmış olan 
müzeye eserlerini bağışladı. 

Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın açmış olduğu Profesyonel Turist 
Rehberliği kurslarında uzun yıllar dersler vermesi ve Türkiye 
Rehberlerine yaptığı katkılar nedeniyle Ankara Rehberler Birliği 
tarafından 2006’da bir ödülle onurlandırıldı.  

Anadolu Saat Kuleleri, Taraklı İlçesi ve Yunus Paşa Camii, Manisa’ 
da Türk Devri Yapıları, Bozok Sancağı ve Yozgat Tarihi (Yozgat İli 
Türk Mimarisi), Tüm Yönleri ile Çapanoğulları ve Eserleri, Türk 
Kültüründe Taşlar, Osmanlı İmparatorluğu Saat Kuleleri adlı kitapları 
yazan Hakkı Acun ayrıca Türk sanatı alanında çok sayıda ortak kitap, 
kitapta bölüm, makale, ulusal veya uluslararası kongre ve 
sempozyumda bildiri, ansiklopedi maddesi yazdı, çeşitli il envanteri 
çalışmalarında yer aldı, Anadolu Selçuklu Dönemi Kervansarayları, 
ARIŞ Dergisi, Türk Kültür Varlıkları Envanteri, Manisa İlçeleri adlı 
yayınlara editörlük yaptı.  

Acun, yurtiçi ve yurtdışında birçok bilimsel kazıya katıldı. Bunlar; 
Prof. Dr. O. Arık’ın başkanlığında yürütülen Peçin Kazısı (1977), Prof. 
Dr. H. Ö. Barışta’nın Başkanlığında yürütülen İstanbul-Eyüp Saliha 
Sultan Çeşmesi Kazısı (1996), Prof. Dr. H. Ö. Barışta’nın başkanlığında 
gerçekleştirilen İstanbul-Eyüp Cafer Paşa Türbesi Haziresindeki Kazı 
ve Düzenleme Çalışması (1997-1998), Prof. Dr. H. Ö. Barışta’nın 
bilimsel danışmanlığındaki Ankara-Eyne Bey Hamamı kazısı (1999), 
Prof. Dr. H. Ö. Barışta’nın başkanlığında yürütülen Göynük 
Akşemsettin Türbesi Haziresi Kazı ve Düzenleme Çalışması (1999), 
BOTAŞ işbirliği ile gerçekleştirilen Erzurum, Horasan İlçesi Güllüdere 
Köyü Kazısı Başkanlığı, Erzurum (2003), Yozgat Çapanoğlu Camisi 
Restorasyonu Danışmanlığı (2009-2010), Moğolistan’daki Türk 
Anıtları Projesi başkanlığı (2000), Kazakistan-Yesi, Hoca Ahmet 
Yesevi Türbesi Restorasyon Kontrol Raporu, Ankara 2000, Kosova–
Prizren Fatih Sultan Mehmet Namazgâhı (Kırık Cami) Kazı ve 
Restorasyon Çalışmaları ile Şehit Başçavuş Hüseyin Kutlu Parkı 
Çalışmaları başkanlığı (2002), Kosova-Prizren Osmanlı Mezarlığı ve 
Üç Türbenin Düzenlenmesi Projesi başkanlığı, Prizren (2004), 
Kosova, Priştine, Sultan I. Murat (Hüdavendigâr) Türbesi ve Külliyesi 
Projesi üyeliği (2005-2007), Makedonya–Üsküp Mustafa Paşa Camii 
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Restorasyonunda proje danışmanlığı (2007-2011), Afganistan-Belh 
Şehrindeki Mevlana’nın Babası Bahaüddin Velet’in Medresesi ve 
Dedesi Hüseyin Hatibi’nin Türbesi kazı başkanlığı ve restorasyon 
danışmanlığıdır (2012-2013).  

Hakkı Acun ayrıca birçok bilimsel toplantı düzenledi, TRT’de 
belgesel danışmanlığı ve metin yazarlığı yaptı. Bilimsel kurul ve yayın 
kurulu üyelikleri oldu ve ulusal ve uluslararası alanlarda çok sayıda 
kamu ve değişik kuruluşlardan ödül, teşekkür belgesi ve plaket aldı. 
Gazi, Hacettepe, Cumhuriyet ve Erciyes Üniversitesi Yozgat Fen-
Edebiyat Fakültesi’nin değişik bölümlerinde çeşitli dersler verdi. 
Lisans derslerinin yanı sıra birçok yüksek lisans ve doktora tezine 
danışmanlık yaptı.  

Gazi Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Sanat Tarihi Bölümü’nde 
çalışırken Rektör Yardımcılığı görevinden emekli olan Acun, 
emekliliğinin ardından da çeşitli üniversitelerde ders vermeye devam 
etti.  TBMM Milli Saraylar Bilim ve Değerlendirme Kurulu (2010 - ) ve 
Ankara Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Başkan Yardımcılığı 
(2006 – ) görevini yürütmekteydi. 

Hakkı Acun evli ve üç çocuk babasıdır. 

Sanat Tarihi alanında çok değerli çalışmaları bulunan Prof. Dr. 
Hakkı ACUN, 12 Ağustos 2018 tarihinde memleketi Yozgat’taki 
evinde vefat etti.  Hocamıza Allah’tan rahmet, ailesi, sevenleri ve 
bilim dünyasına başsağlığı dileriz. 
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Halit ÇAL 

Prof. Dr. Hakkı Acun (1950-2018) 

Prof. Dr. Hakkı Acun’un NEÜ Sanat Tarihi Konferansı, 10.11.2016 
Konya. 
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